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4
19:30

2140 m
158.500 

Bänderstart

Kung i Norr - Slepiners Höstpris - Hingstar/Valacker
Rennpreis: 158.500  (75.000 37.500 19.000 10.000 7.000 5.000 5.000)
Kung i Norr - Slepiners Höstpris - Hingstar/Valacker3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker. Körsvenskrav 
kat. 2.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 950.001 kr, 40 m vid 1.650.001 krPris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) 
kr.Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Rubus
11j. f W (Viggo N.O. - Skarpan)

Trainer: Malin Bylund
Besitzer: Kovland M. Sjölin & Co Ab

Leif Eriksson

2020: 18 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    333.972 2019: 17 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    69.20022,2 905.072
14.09 Umåker U 23,8 1640A 109.000 40,6 L Eriksson U.R.Faxe, Våler Nikolai*, Guli Rubin
27.08 Östersund U 25,3 2160B 29.100 6,7 M Bylund Vestpol Gladiator, Vertigo Knekten, Bonaldo
15.08 Ylivieska U 27,4 2600A 25,1 M O Jonsson
14.08 Ylivieska 6 23,8 1600A 38,2 H Bergh
25.07 Bollnäs U 25,2 2660B 227.000 12,2 H Bergh Rappnor*, Kos Odin*, Mjölner Spik

2 Vertigo Knekten
8j. br W (Nordli Svarten - Rei Spika)

Trainer: Marit Beckström
Besitzer: Beckström Marit & Glantz Esb

Ola Åsebö

2020: 10 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    30.700 2019: 20 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    336.33126,0 885.464
31.10 Romme 4 27,3 2160B M 74.200 80,8 A-C Arnesson Troll Svenn*, B.W.Sture, Hibokongen
11.10 Rättvik dis 2160B 109.000 81,3 O Åsebö Mo Sjur*, U.R.Faxe, Nordby Kuling
04.10 Hagmyren dis 2140B 55.000 16,0 O Åsebö Pydin, Brenne Järven, Guli Rubin
18.09 Östersund 5 24,0 2160B 74.200 38,6 O Åsebö Pyrmo, Husnäs Elving, Joel Klipp
06.09 Hagmyren 1 25,6 2140B 29.100 2,7 O Åsebö Vertigo Knekten, Bonaldo, Karlängs Linda

3
2160

Guli Storm
11j. sv H (Järvsöfaks - Guli Tösen)

Trainer: Gustav Andersson
Besitzer: Stall Guli

Gustav Andersson

2020: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    64.000 2019: 14 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    155.45022,3 1.351.200
15.10 Östersund 2 24,3 2140A 109.000 75,6 G Andersson Ängsborken, Guli Storm, B.W.Rune
14.09 Umåker U 23,8 1640A 109.000 82,8 S Johansson U.R.Faxe, Våler Nikolai*, Guli Rubin
27.08 Östersund 4 25,0 2160B 29.100 4,1 G Andersson Vestpol Gladiator, Vertigo Knekten, Bonaldo
07.08 Umåker dis 1680B 74.200 6,8 M E Djuse Mel Odin, Galileo*, Delsbofaks
13.07 Skellefteå 3 22,6 1640A 65.000 11,9 G Andersson Rubus, Torpa Olea, Guli Storm

4 Cali Maks
13j. br H (Järvsöfaks - Ella Marine)

Trainer: Robert Calissendorff
Besitzer: Bjästa Calissendorff Robert

Robert Calissendorff

2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    19.700 2019: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    50021,1 1.532.186
06.08 Bergsåker dis 2680B 109.000 151,9 B Hansen Tangen Elvira*, Langlands Odin*, Gomnes 
22.07 Östersund U 29,7 1640A 128.200 188,1 D Berglund Bokli Teddy*, Faks Nils, Lome Diamant
03.07 Lycksele 6 24,8 2180B 109.000 107,0 B Hansen Ådne Odin*, Rubus, Norrlands Scott
18.06 Dannero 5 25,0 2640B 128.200 93,8 B Hansen Järvsöodin, Tangen Haap, Pydin
09.06 Gävle dis 2160B 84.300 88,5 B Hansen Smedheim Solan*, Faks Nils, Titan Tabac

5 Tangen Piril
8j. sv H (Moe Odin - Tangen Stili)

Trainer: Diana Sten
Besitzer: Nordmaling Sten Diana

Krister Söderholm

2020: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    35.333 2019: 15 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    166.46424,8 1.166.181
15.10 Östersund U 25,2 2140A 109.000 114,6 P Eriksson Ängsborken, Guli Storm, B.W.Rune
20.08 Hagmyren U 26,5 2660B 65.000 9,1 P Eriksson Vestpol Gladiator, Emil Mollyn*, Järvsöodin
26.07 Forus 2 26,1 2040B 14,0 G Mikkelsen
11.07 Forus 5 24,5 2080B 6,1 G Mikkelsen
23.06 Forus unpll2080B 4,5 G Mikkelsen

6 Lex Peidei
9j. br W (Bork Odin - Stranda Torill)

Trainer: Lotta Nyman
Besitzer: Stall Lokito

Per Linderoth

2020: 12 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    24.500 2019: 25 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    244.48322,8 1.379.033
31.10 Romme 6 27,6 2160B M 74.200 82,0 A-L Forsberg Troll Svenn*, B.W.Sture, Hibokongen
14.10 Bergsåker U 23,0 1640B 128.200 100,8 P Linderoth Tangen Haap, Björs Frej, B.W.Sture
04.10 Hagmyren U 26,7 2160B 55.000 195,0 T Pettersson Pydin, Brenne Järven, Guli Rubin
06.09 Hagmyren U 27,0 2160B 29.100 100,3 A-L Forsberg Vertigo Knekten, Bonaldo, Karlängs Linda
12.04 Romme unpll2160B 409.500 57,7 B Goop Tangen Haap, Demex, Ådne Odin

7 Don Viking
11j. br W (Järvsöviking - Donnan)

Trainer: Stefan Dellbro
Besitzer: Dellbro Stefan & Oskarsson A

Ove A Lindqvist

2020: 18 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    510.915 2019: 21 Starts - 7 Siege - 7 Plätze    737.00023,1 1.592.215
29.10 Gävle 3 22,8 2140A 158.500 21,3 M A Djuse Åsrud Vilja*, Ängsborken, Don Viking
10.10 Åbo U 22,7 2100A 32,3 H Torvinen
25.09 Bergsåker 1 23,6 2140A M 306.500 3,6 L Fritz Don Viking, Alfie, Forspärla
11.09 Bollnäs 2 24,4 2180B M 65.000 3,1 L Fritz Hvalstad Odin*, Don Viking, Rönningsholms
29.08 Bergsåker 2 24,1 2640A 505.500 47,1 S Eriksson Månlykke A.M., Don Viking, Mel Odin

8 Björlifant
8j. br H (Moe Odin - Lax Faksa)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Adermalm Anita & Nilsson Ro

Roger Nilsson

2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.500 2019: 14 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    286.80022,9 1.104.541
15.10 Östersund dis 2140A 109.000 45,4 R Nilsson Ängsborken, Guli Storm, B.W.Rune
09.08 Dannero U 24,7 2200B 306.500 29,3 R Nilsson Källsjöviking / Gorm Aas Balder*
13.07 Skellefteå 4 22,9 1640A 65.000 20,9 R Nilsson Rubus, Torpa Olea, Guli Storm
20.06 Skellefteå 5 27,2 3180B 206.000 4,0 R Nilsson Bellfaks, Don Viking, Torpa Olea
13.06 Boden dis 2160B 227.000 15,4 R Nilsson Rubus, Forspärla, Norrlands Scott

9 Våler Nikolai
5j. sv H (Åsajerven - Våler Oda)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Årjäng Stall Olympic Ab

Rikard N Skoglund

2020: 13 Starts - 5 Siege - 6 Plätze    903.045 2019: 13 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    506.71623,2 1.615.761
13.11 Umåker unpl 2160B 158.500 R N Skoglund
07.11 Sörlandet 4 24,3 2180B 5,4 Ö Tjomsland
10.10 Biri 1 24,9 2660B 3,9 Ö Tjomsland
25.09 Bergsåker 2 23,6 2140B 206.000 1,5 Ö Tjomsland Ängsborken, Våler Nikolai*, Guli Roy
14.09 Umåker 2 23,2 1640A 109.000 1,5 U Ohlsson U.R.Faxe, Våler Nikolai*, Guli Rubin

10 Järvsöodin
7j. br H (Järvsöfaks - Järvsö Berta)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Slugas

Ulf Ohlsson

2020: 11 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    183.000 2019: 12 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    393.00024,2 1.534.613
29.08 Bergsåker 4 24,3 2640A 505.500 15,3 U Ohlsson Månlykke A.M., Don Viking, Mel Odin
20.08 Hagmyren 3 25,1 2660B 65.000 1,3 U Ohlsson Vestpol Gladiator, Emil Mollyn*, Järvsöodin
09.07 Hagmyren 1 24,2 2140B 59.100 1,9 U Ohlsson Järvsöodin, Pydin, Eldvin
18.06 Dannero 1 24,2 2640B 128.200 2,6 U Ohlsson Järvsöodin, Tangen Haap, Pydin
13.06 Boden U 23,3l2160B 227.000 6,2 U Ohlsson Rubus, Forspärla, Norrlands Scott

11 Hallsta Vinnex
12j. br W (Hallsta Asterix - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Indal Jonsson Magnus O

Magnus O Jonsson

2020: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    55.036 2019: 21 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    182.75024,9 1.160.836
10.10 Hagmyren 1 25,8 2160B 29.100 9,9 M O Jonsson Hallsta Vinnex, Myllkärrs Sune, Karlängs Lin
04.10 Hagmyren 5 26,9 2140B 55.000 80,3 M O Jonsson Pydin, Brenne Järven, Guli Rubin
18.09 Östersund U 25,6 2160B 74.200 123,6 M O Jonsson Pyrmo, Husnäs Elving, Joel Klipp
27.08 Östersund 8 25,3l2160B 29.100 26,8 M O Jonsson Vestpol Gladiator, Vertigo Knekten, Bonaldo
15.08 Ylivieska 6 26,5 2640B 66,3 M O Jonsson

12
2180

Mel Odin
14j. mbr H (Moe Odin - Groa)

Trainer: Micael Melander
Besitzer: Sandöverken Melander Micae

Micael Melander

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    130.500 2019: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    52.80020,2 2.210.800
29.10 Gävle U 23,9 2140A 158.500 31,1 M Melander Åsrud Vilja*, Ängsborken, Don Viking
03.10 Skellefteå 3 21,6 1640A 306.500 3,7 M Melander Tangen Haap, Art Kjarvald, Mel Odin
29.08 Bergsåker 3 24,1 2640A 505.500 6,2 Ö Kihlström Månlykke A.M., Don Viking, Mel Odin
07.08 Umåker 1 24,1l1680B 74.200 10,2 M Melander Mel Odin, Galileo*, Delsbofaks
31.07 Solänget 30,4 2160B QU M Melander Qualifikation
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4
19:30

2140 m
158.500 

Bänderstart

Kung i Norr - Slepiners Höstpris - Hingstar/Valacker
Rennpreis: 158.500  (75.000 37.500 19.000 10.000 7.000 5.000 5.000)
Kung i Norr - Slepiners Höstpris - Hingstar/Valacker3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker. Körsvenskrav 
kat. 2.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 950.001 kr, 40 m vid 1.650.001 krPris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-(5.000)-(5.000) 
kr.Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst. 

13 Art Nökkve
9j. ljbr H (Lome Kongen - Jerkila)

Trainer: Håkan Skoglund
Besitzer: M Fl Klv Holding Ab

Håkan Skoglund

2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.900 2019: 11 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    267.40021,5 1.698.694
19.05 Solänget U 27,1 2640A 109.000 47,0 H Skoglund Smedheim Solan*, Björs Frej, Järvsöodin
30.04 Bergsåker U 24,4 2160B 74.200 30,4 H Skoglund Tand Kraft, Pydin, Björs Frej
18.04 Umåker U 22,6 1640A 227.000 123,1 H Skoglund Lome Brage*, Månprinsen A.M., Tangen Ha
03.04 Bollnäs 5 24,6 2140A 84.300 37,9 H Skoglund Månprinsen A.M., Smedheim Solan*, Björs 
14.12 Bergsåker unpl 2180B V 409.500 47,0 H Skoglund B.W.Sture, Guldtopp, Don Viking

14 Mino
12j. f H (Moe Odin - Minti)

Trainer: Helena Stens Runfeldt
Besitzer: Stens Runfeldt Helena &Runf

Mats E Djuse

2020: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    102.400 2019: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    57.00022,8 1.747.934
06.09 Hagmyren U 26,9 2180B 29.100 8,9 L Svedin Vertigo Knekten, Bonaldo, Karlängs Linda
29.05 Solvalla unpl 640A 140.000 6,8 O J Andersson Särpefanten*, Lysjö Mocca, Finnskog Sjefen
21.05 Bergsåker 4 25,1 1640A M 158.500 5,2 J A Björk Tand Kraft, Minelli, Åsarappen
25.04 Åby 4 23,2 2160B 256.500 55,3 O J Andersson Odd Herakles*, Troll Solen*, Ådne Odin
12.04 Romme 7 23,7 2180B 409.500 53,6 R N Skoglund Tangen Haap, Demex, Ådne Odin

Ergebnis: Quoten:


